

Smlouva o dílo opravy asfaltových povrchů místních komunikací

Objednatel:

Obec Vodice

se sídlem: Vodice č.p.20, 391 53 Vodice

IČ: 00253138

DIČ: CZ00253138

Zastoupené: starosta pan Josef Novák

Bankovní spojení: 9424301 /0100

Tel. spojení: 724188845

e-mail: urad_vodice@volny.cz

ID datové schránky:

dále jen: **objednatel**

a

Zhotovitel:

Táborské domy s.r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích,
spisová značka C32537

se sídlem: Chýnovská 3215, Tábor 390 02

IČ: 17576962

DIČ: CZ17576962

Zastoupená: jednatelem společnosti: Milena Kobernová, stavební dozor Pavel Beer

Bankovní spojení: Fio banka a.s. č.ú.: 8396940002/5500

Tel. / fax spojení: 777577040

e-mail: info@taborskedomy.cz

ID datové schránky: xjpn4b

dále jen: **zhotovitel**

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmětem této Smlouvy o dílo je provádění oprava místní komunikace 25C Oblajovická, 101 komunikace 25C na pozemcích p.č. 583 v k.ú. Domamyšl, p.č. 419/1, 415 v k.ú. Oblajovice které jsou ve vlastnictví obce Vodice, a to vždy v místě a rozsahu specifikovaném objednatelem v objednávce na jednotlivé veřejné zakázky- části díla.

Opravy asfaltových povrchů(do tl. cca 5,5cm) budou prováděny výhradně technologií SILKOT.

Závazný technologický postup opravy:

V místě výmolu nebo výtluku je provedena úprava výškového uzpůsobení šoupat, vpustí nebo šachet, pokud se v místě prováděné opravy nachází. Po výškové úpravě a technologické přestávce (vytvrdnutí betonu,...), se opravované místo zamete a očistí od nečistot. V místě poruchy se silniční kryt komunikace tepelně aktivuje infrazářením, rozruší se a objem výtluku se doplní ohřátou novou asfaltovou směsí (použití asfaltového recyklátu je pro objednatele nepřipustné). Přidaná asfaltová směs se ručně smísí s tepelně rozrušeným původním krytem vozovky, opravované místo se pečlivě urovná a zválcuje vibroválcem.

2. ZADÁVÁNÍ JEDNOTLIVÝCH ČÁSTÍ DÍLA

Pro účely této smlouvy o dílo objednatel definuje dílčí část díla jako objednávku provedení oprav místních komunikací na území a ve vlastnictví města/obce Vodice (čl.1 této dohody). Výzva k podání návrhu na provedení dílčí části díla je vždy písemná.

3. LHŮTA ZHOTOVENÍ DÍLA

Zhotovitel se zavazuje realizovat požadované práce vždy dle dohody se zadavatelem a to v co nejrychlejším termínu s ohledem na nepřízeň počasí.

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Na základě předání realizovaného díla si zhotovitel vystaví fakturu se splatností 14 dní. Objednavatel se zavazuje k řádné a včasné úhradě přijaté faktury zhotovitele.

Cena bez DPH	1.450.672,30,-Kč
DPH 21%	304.641,56,-Kč
Celkem s DPH	1.755.313,48,-Kč

5. ZÁKLADNÍ VZTAHY ZHOTOVITELE A OBJEDNATELE V PRŮBĚHU PLNĚNÍ

5.1 Pro řádné plnění díla zhotovitelem je objednatel povinen předat zhotoviteli staveniště.

5.2 Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět dílo v souladu s platnými předpisy o bezpečnosti práce, ochrany zdraví při práci a požární ochraně.

6. ZÁRUKY ZA DÍLO

Za kvalitu provedeného díla poskytne zhotovitel záruku v délce 24měsíců od data potvrzení protokolu o předání a převzetí hotového díla.

Objednatel má právo na bezplatné odstranění vady. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamované vady nejpozději do deseti /10/ kalendářních dnů od jejich oznámení objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Veškeré uplatněné vady je zhotovitel povinen odstranit v nejkratší možné době, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. O odstranění vad bude smluvními stranami sepsán protokol.

7. SMLUVNÍ POKUTY

7.1. V případě nesplnění termínu předání jednotlivých částí díla zhotovitelem, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1% z ceny části díla bez DPH, s ohledem na nepřízeň počasí.

7.2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury za dílo zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 1% za každý den prodlení z dlužné částky.

8. ZÁNİK DOHODY

8.1 Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni od této dohody odstoupit v případech a za podmínek stanovených občanským zákoníkem.

8.2 V případě odstoupení od této dohody jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné závazky a pohledávky vyplývající z této dohody do 30 dnů od právních účinků odstoupení.

9.6 Odstoupení je účinné následující den po doručení odstoupení druhé smluvní straně.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění, bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Účastníci této dohody po jejím přečtení

prohlašují, že jejímu textu porozuměli a že uzavření dohody tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle, který není činěn v tísní, za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Vodice dne: 03.06.2024

Za objednatele:



OBEC VODICE
391 53 Vodice

.....
Josef Novák, starosta

V Táboře dne: 03.06.2024

Za zhotovitele

Táborské domy s.r.o.

.....ul. Chýnovská 3215

Pavel Beer

IC: 17576962



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
Tištěno dne
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: Oprava místní komunikace 25C Oblajovická

Táborské domy s.r.o.
ul. Chýnovská 3215
390 02 Tábor
IČ: 17576962



101 Komunikace 25c

Položka Text Množství mj. cena/mj. Celkem

1	113108442	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s živичným pojivem	1 761,300m2 1761,30000	37,30	65696,5
2	162451106	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	47,500m3	125,5	5961,3
		Zemina z krajnic 475*0,5*0, 1*2	47,50000		
3	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 rn3	47,500m3	54,-	2565,-
		47,5	47,50000		
4	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	47,500m3		
		47,5	47,50000	22,-	1045,-
5	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojné	1 795,500m2 1795,50000	25,-	44887,5
6	566901231	Vyspravení podkladu šterkodrtí tl. 100 mm	300,000m2 300,00000	155,-	46500,-
7	569831111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm	475,000m2 475,00000	117,-	55575,-
8	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	1 761,300m2 1761,30000	336,-	591796,8
9	11	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	1 710,000m2 1710,00000	27,-	46170,-
10	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	1 710,000m2 1710,00000	299,-	511290,-
11	919121212	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnícího profilu	3,500m 3,50000	130,-	455,-
12	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	3,500m	30,-	105,-

13	919735111	3,5 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	3,50000	75,-	262,5
14	938909611	3,5 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm Očištění krajnic	3,500m 3,50000 475,000m2 0,00000	28,-	13300,-
15	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	475,00000 585,230t 585,23000	77,-	45062,7

CELKEM

Odbytová cena bez DPH : 1.430.672,5

999 Všeobecné položky

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	030001000 Zařízení staveniště	1,000kpl	14000,-		
2	Opatření BOZP na staveništi	1,000kpl	6000,-		

CELKEM

Odbytová cena bez DPH . 1.450.672,30 Kč

DPH 304.641,56 Kč

Celkem s DPH

1.755.313,48 Kč

Táborské domy s.r.o.
ul. Chýnovska 3215
390 02 Tábore
IČ: 17578962

